OEVRM/ 106/2006 rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de fevereiro de 2006.

VOSSA SENHORIA,

                Estou providenciando uma indicação onde solicito da Prefeitura Municipal, providencias quanto a sua reclamação.

                Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

            e-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
            Telefone -  3345-9200

Atenciosamente.

Rubens Marcon

VEREADOR  PMDB.

Ilustríssimo Senhor

THIAGO FIGUEIRA

RUA BARRETOS, 227

BEBEDOURO  - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”